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From: 5.1.2e

Sent: Mon 4/20/2020 8:44:20 PM

Subject: FW: persbhericht over gezichtsschilden

Received: Mon 4/20/2020 8:44:21 PM

or:

TR
oe!

)

Maar wie van RIVM geeft dan waarop akkoord???

5.1.2e

Covid-19 response team

Ministry of Health, Welfare and Sports
Directorate for Pharmaceutical Affairs and Medical Technology
Parnassusplein 5 | 2511 VX The Hague

EEESECI 2500 EJ The Hague
The Netherlands

M

minvws.nl

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van: <BEEEEDIIN© oskmepartners com>
Datum: maandag 20 apr. 2020 9:20 PM

Aan:

Kopie:

Onderwerp: Re: persbericht over gezichtsschilden

@minezinl>. [IENECNIN,BERET@ winvws.ol>

re 100k stuks, Riv betrokken en heeft accoord op gegeven , eea is nu ter opdracht via LCH ingediend , waarbij
ook nog creditcheck wordt gedaan op uiteindelijke leverancier . Persbericht is nog even tegen gehouden omdat order er bij
[.CH nog niet doorheen 1s omdat we vamut VWS nog wachten op officiéle accoord op scopeuitbreiding (spatbrillen zaten

voorheen niet in Scope LCH)

Groet

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 20 apr. 2020 om 20:30 heeft JBEM @minvws nl> het volgende geschreven:

Is dit nu het gezichtsschild waar we vorige week akkoord op hadden gegeven om verder te ontwikkelen? Wat ik

begreep hierover was dat er nog naar certificering moest worden gekeken en ook of er landelijk vraag naar was. Als

dit een product is dat bij hoog-risico behandelingen wordt gebruikt, welke instanties hebben dan akkoord om het in

de markt te gaan brengen?

Groet,
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van:INESECNNNNEEEo minvws.ni>
Verzonden: maandag 20 april 2020 14:25

aan:IEEE) SEE @rminvws.i>
Onderwerp: FW: persbericht over gezichtsschilden

Ken je dit initiatief ook? Productie gezichtsmaskers via radboud

Verzonden: maandag 20 april 2020 14:07

Aan:ICED)CSET© ninvws.o >;ERED)IEE© minvws.l>
Onderwerp: FW: persbericht over gezichtsschilden

jullie eens mee willen kijken en denken?

: Ik ga nu thuis weg en kom naar VWS. Tot zo!

Grosten,

vECE

van: IEE)Eeminvws.nl>

Verzonden: maandag 20 april 2020 13:59

Aan: HEE eminvws.ni>
Onderwerp: FW:———over gezichtsschilden

Zou jij dit ook al vast bij GMT/DCo in de week kunnen leggen?

Ik sprak zojuist met RadboudMC af dat zij op ons ‘go’ wachten alvorens zij met dit nieuws naar buiten gaan.

Ik krijg van LCH signaal zodra orde van 100.000 stuks definitief is (kan nog vandaag).

Van heb ik nog geen antwoord.

Groet,

vr:IEE
Verzonden: maandag 20 april 2020 eed

. VWS)
@minvws.nl>

Onderwerp: FW: pershericht overpdm

wlio EEK
Bijgaand stuur ik je het persbericht van RadboudMC (i.c.m. producent Piant) over de productie van face shields en de

order die LCH daar plaatst.

Ik heb even navraag gedaan bijIEEEdie vertelde me dat de bestelling vandaag definitief kan

worden: ze houdt mij in de loop hierover.

Het bericht past in onze mediastrategie dat we het fijn vinden wanneer anderen positief over LCH berichten in hun

externe communicatie.

Verder zou ik RadboudMC willen zeggen dat we er geen gezamenlijk bericht van maken en ook dat we er verder in

onze ‘eigen’ (VWS)kanalen niets mee doen. We houden dan namelijk alleen social media over, maar het wringt om

die hiervoor in te zetten. Maar dit is iets dat we daarna ook nog even bij VWS moeten checken.



212370

Als jij je hierin kunt vinden, dan zet ik het vist bij VWS ter accordering.

Groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie communicatie

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Van: radboudumc.nl radboudumc.nl>

Verzonden: maandag 20 april 2020 09:51

Aan:BEE Guterfgoed.nl;EEEEeminvws.nl>

Onderwerp: persbericht over gezichtsschilden

Na telefonisch overleg met Karin stuur ik naar jullie beide een persbericht dat we graag vandaag of uiterlijk

morgenvroeg zouden willen versturen naar de landelijke media. Het landelijk consortium wordt hierin genoemd als

de partij die een eerste order heeft geplaatst. Hiervoor is contact geweest oaJIE Ht Zou mooi

zijn als jullie vanuit jullie kanalen het bericht zouden ondersteunen. Wellicht is het mogelijk om er een gezamenlijk

bericht van te maken? Kunnen jullie me z.s.m. iets laten weten? Bij vragen ben ik bereikbaar op onderstaand

nummer.

Met vriendelijke groet,

Team Nieuws

radboudumc.nl

vi:IEE
Radboud universitair medisch centrum

Let op! Nieuw bezoekadres:

Tandheelkunde, Philips van Leydenlaan =, TEE
Postbus 9101, 6500 HB Nijmegen (huispost 347)
www.radboudumc.nl

Linkedin-profiel
Twitter

De informatie in dit bericht is uitsiuitend bestemd voor de geadresseerde. Aan dit bericht en de bijlagen kunnen geen

rechten worden ontleend. Heeft u deze e-mail onbedoeld ontvangen? Dan verzoeken wij u het te vernietigen en de

afzender te informeren. Openbaar maken, kopiéren en verspreiden van deze e-mail of informatie uit deze e-mail is

alleen toegestaan met voorafgaande schriftelijke toestemming van de afzender. Het Radboudumc staat geregistreerd
bij de Kamer van Koophandel in het handelsregister onder nummer 41055629.

The content of this message is intended solely for the addressee. No rights can be derived from this message or its

attachments. Ifyou are not the intended recipient, we kindly request you to delete the message and inform the sender.

It is strictly prohibited to disclose, copy or distribute this email or the information inside if, without a written consent from

the sender. Radboud university medical center is registered with the Dutch Chamber of Commerce trade register with

number 41055629.
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<Nieuwsbericht gezichtsschild.docx>


